

RECEBEMOS DE ALAN DA SILVA CAMARAO 85244821253 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 002.446.319
		SÉRIE: 890

 <p>GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA CNPJ: 05.054.903/0001-79</p>	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA	
	0-Entrada 1-Saída	1
	Nº: 002.446.319 SÉRIE: 890 FOLHA: 1/2	CHAVE DE ACESSO 1523 1005 0549 0300 0179 5589 0002 4463 1916 8321 4804
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315230045977268 27/10/23 12:03
NATUREZA DA OPERAÇÃO Saídas ou Prestações de serviços para o Estado		DADOS DA NF-e

REMETENTE

NOME/ NOME EMPRESARIAL ALAN DA SILVA CAMARAO 85244821253		CNPJ/ CPF 47.207.798/0001-00	DATA DA EMISSÃO 27/10/23 12:03
ENDEREÇO TV SAO PEDRO II, SN	BAIRRO / DISTRITO CESARLANDIA	CEP 68645000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 27/10/23
MUNICÍPIO BONITO	FONE / FAX 9185208463	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 158464265
			HORA DA SAÍDA 12:03

DESTINATÁRIO

NOME/ NOME EMPRESARIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/ CPF 34.688.721/0001-58
ENDEREÇO R DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399	BAIRRO / DISTRITO centro	CEP 68645000
MUNICÍPIO BONITO	FONE / FAX 9138031248	UF PA
INSCRIÇÃO ESTADUAL		

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S 0,00	VALOR DO I.C.M.S 0,00	BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S 0,00	VALOR DO I.C.M.S SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.939,57
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO I.P.I 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.939,57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/ RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS ICMS
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TEE ESG 150MM - PLASTILIT	39174090	102	5102	UNID	3,00	250,00	750,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TEE ESG 100MM - PLASTILIT	39174090	102	5102	UNID	3,00	90,00	270,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CURVA ESG CURTA 90 100MM FORTLEV	39174090	102	5102	UNID	4,00	23,90	95,60	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CURVA ESG LONGA 90 150MM FORTLEV	39174090	102	5102	UNID	2,00	116,00	232,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TE ESG 100MM KRONA	39174090	102	5102	UNID	4,00	12,80	51,20	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TE ESG 150MM SHIVA	39174090	102	5102	UNID	2,00	59,20	118,40	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO JOELHO SOLD 90 25MM KRONA	39174090	102	5102	UNID	15,00	0,80	12,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CURVA SOLD 90 32MM FORTLEV	39174090	102	5102	UNID	8,00	8,89	71,12	0,00	0,00	0,00 %



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
CNPJ: 05.054.903/0001-79

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
AVULSA

0-Entrada
1-Saída

1

Nº: 002.446.319
SÉRIE: 890
FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

1523 1005 0549 0300 0179 5589 0002 4463 1916 8321 4804

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315230045977268 27/10/23 12:03

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Saídas ou Prestações de serviços para o Estado

DADOS DA NF-e

REMETENTE

NOME/ NOME EMPRESARIAL ALAN DA SILVA CAMARAO 85244821253		CNPJ/ CPF 47.207.798/0001-00		DATA DA EMISSÃO 27/10/23 12:03	
ENDEREÇO TV SAO PEDRO II, SN		BAIRRO / DISTRITO CESARLANDIA		CEP 68645000	
MUNICÍPIO BONITO		FONE / FAX 9185208463		UF PA	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 158464265		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 27/10/23	
				HORA DA SAÍDA 12:03	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS ICMS
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO ADESIVO TUBO PVC 75G - KRONA	35069900	102	5102	UNID	5,00	6,60	33,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CIMENTO 50KG POTY VOTORANTIM	25232910	102	5102	UNID	6,00	65,00	390,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TINTA PISO CINZA MEDIO 18L VELOZ	32091010	102	5102	UNID	1,00	390,00	390,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TINTA PISO VERDE QUADRA 18L VELOZ	32091010	102	5102	UNID	1,00	375,75	375,75	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TINTA PISO AMARELO SEG 18L VELOZ	32091010	102	5102	UNID	1,00	375,75	375,75	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TINTA ACRILICA TURBO FOSCA BRANCO NEVE 18L VELOZ	32091010	102	5102	UNID	2,00	345,00	690,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO ROLO LA ANTIRRESPINGO 23CM C/CABO - CONDOR	96034010	102	5102	UNID	1,00	33,00	33,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO FITA VEDA ROSCA 10MX12MM - VOX	39209990	102	5102	UNID	3,00	1,00	3,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CURVA SOLDAVEL 90X25MM - PLASTUBOS	39174090	102	5102	UNID	15,00	3,25	48,75	0,00	0,00	0,00 %

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ART. 18-A LEI COMPLEMENTAR 123/06, E ALTERACOES

RESERVADO AO FISCO
